Salate

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Griner Salat

Gurkensalat

@ M ozzar ella Capr ese Salat
@ Passion-Sal at

Truthahnsalat
Tomatensalat
Tacnha

Thunfischsal at

Nachspeisen

11
5€

10
8€

10
4€

7€

8€

10
5€

9€
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@ hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes haus

Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta
Mezzo Mix

M ineralwasser

Alkoholische Getranke

@ Deutsche Weine

FRIDAY 2z Hefe Weizen
Italienische Weine

Pils

4€

29
4€
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w Welzen Bier

Vorspeisen

>
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Salami

Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

A .
Vegetaria

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

w Artischocken

m Sardellen

=

@ Schinken*

w
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7€

10
8€

10
7€



Pasta
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Alla Panna

AgiloOlio

All' Arrabiata

Bolognese

Carbonara

Pasta al Forno

Pasta Aglio Olio

Pasta all Arrabbiata

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

10
8€

7€

8€

19
7€

29
8€

8€

10
7€

8€

7€

10
8€

10
8€



. Pasta Pescatore 8€
: ) Pasta Alla Panna 8€
"-‘ Bed
el
@ Pasta Napoali 7€
@ Pasta Romana 8€
@ Pasta Salmone 3
9€
.-‘_,‘— 9
] Spaghetti 13
S €

10 meistbestellte Gerichte

.
@ Jede Pizza €

@ American Pizza 8€
sl i, .
@ Bajone 9€



Cipolle e Pancetta

Margherita

Napoli

Pilze

Pizza alla Diavola

Pizza Bajone

Pizza Bomba

Pizza Cipolle e Pancetta

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Krabben

M eer esfrlichte Pizza

7€

10
6€

29
7€

7€

8€

9€

9€

7€

10
8€

15
6€

9€



Pizzeria und Pizzeria

Vier-K ase-Pizza

Pizza Ricotta e Spinaci

Pizza Passion

Salami Pizza

Pizza Paprika

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Anchovis

Pizza Thunfisch

Pizza Salmone

Pizza Schinken

Four Cheeses

7€

8€

9€

9€

13
7€

7€

8€

7€

8€



Pizza Quattro Stagioni 8€

Nudelgerichte

‘ Al Forno g'g
_.//
‘ Pasta Vegetaria 8€

Salat

13
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@ Anti Pasti Misti €

Spaghetti

@ Gamberi €

M eer esfr ichte

: > Tintenfisch 8



Fleischgerichte

Scaloppine alla Crema

Schnitzel

* Schnitzel Wiener Art

Pizza Hawaii
Pizza Bolognese
Pizza Gamberi

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

13

10
9€

8€

7€

9¢€

10



@ Paprika

Pasta - Spaghetti

. Pescatore

PizzaKlein - @ 22cm

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzarella Capres

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

10
7€
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Fischgerichte

b
@}4 Salmon

Mittagsangebote

@ Jedes Nudelgericht

Al Forno

Canndlloni

@ L asagne

Fleischgerichte vom Schwein

@ Par mesanschnitzel

22

8€

19
8€



Salate - Klen

ig Frutti di Mare Salat

Pizzen & 29cm

Romana

Calzone

Calzone

Focaccel Pizza

w Ricotta e Spinaci
L

Pizza - Klein @ 21cm

10

21
8€

23
9€
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@ Alla Diavola

Pizza- Mini @ 24cm
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@ Passion

Pizza - klein @ 24cm
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@ Pizza Artischocken und Schinken

Pizza - Klein @ 22cm
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@ Pizza Ciabatta

Nudelgerichte, normal

. ;
\ /

.ﬁ..u’-. .
@ Pasta Tacchino
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Party Pizza 40cm x 60cm

il e,
@ Artischocken Schinken

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁl M eer esfriichte

K &sespeisen

LR
@ Gor gonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

r

@ Anti Pasti Misti Salat
o . . .
@ Cannelloni Fleisch
o . L.
@ Cannelloni Ricotta

10

20
8€
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